附件：
“苏宁助学子回家”公益项目资助汇总表
	类别
	学校
	姓名
	院系、
年级
	返乡地
	车次
	票面金额
（含往返）
	联系方式
	身份证号码
	学子账户

	申
报
名
单
	上海出版印刷高等专科学校
	乔超
	出版系13级
	山西
	Z268k7832
	367
	18721827013
	142332199405182414
	6228480038117136374

	
	上海出版印刷高等专科学校
	魏星
	设备系12级
	四川
	K282
K284
	700
	18010531536
	510184199212256811
	6228480031607185217

	
	上海出版印刷高等专科学校
	李鹏斐
	文化管理系13级
	介休
	Z196 D5305
	551
	15221836971
	142402199505220331
	622848003810386177

	
	上海出版印刷高等专科学校
	吴馨
	艺术设计系13级
	宿州
	D5432
	261
	18201792080
	340621199501120320
	6228480038130344179

	
	上海出版印刷高等专科学校
	裴蔚然
	艺术设计系13级
	宿州
	G1236
	381
	13485848381
	342224199012081390
	6228480038103925376 


	
	上海出版印刷高等专科学校
	项阳
	影视系13影视制作
	赤峰
	T110、1801、T109、2622
	493
	18201739026
	15042819941224432X
	6228480038130338775

	
	上海出版印刷高等专科学校
	张宇浩
	拱极路
2014级
	河北邯郸
	K234
K233
	378
	15821822706
	14042619951005041X
	6228480038405025279

	
	上海出版印刷高等专科学校
	孔德浩
	拱极路
2014级
	山东滕州
	1462
1461
	356
	18217006502
	370481199406255017
	62228480038404947673

	
	上海出版印刷高等专科学校
	曾琴
	拱极路
2014级
	四川成都
	K351
K284
	505
	15821825153
	532126199201240349
	6228480038405016973

	
	上海出版印刷高等专科学校
	张琼
	拱极路
2014级
	甘肃陇西
	T116
T117
	448
	18217076982
	622428199102190025
	6228480038405037474

	
	上海出版印刷高等专科学校
	刘全福
	拱极路
2014级
	河南信阳
	K464
K461
	244
	18217658995
	411503199304164819
	6228480038404980179

	
	上海出版印刷高等专科学校
	张明丽
	拱极路
2014级
	河南信阳
	K464
K461
	244
	15001863139
	412824199510130707
	6228480038404979973

	
	上海出版印刷高等专科学校
	张广昊
	拱极路
2014级
	山东平邑
	K4504
K4501
	294
	15821816827
	37132619950810881X
	6228480038404945479

	候
补
名
单
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	上海出版印刷高等专科学校
	吴林
	设备系12级
	山东
	K8358K8356
	380
	18817877304
	371329199310150616
	6228480031607280810

	
	上海出版印刷高等专科学校
	张振
	设备系12级
	山东
	K4504
	674
	18817867678
	371326199311255218
	6228480031607281610

	
	上海出版印刷高等专科学校
	苏小悦
	艺术设计系12级
	淄博
	G226
	650
	18817876502
	370306199210094324
	6228480038437527773

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


（可续页续行）
注：申报名单请根据通知指定的名额申报，候补名单名额不限。
请按照校内认定的困难程度依次填写。



